
UCHWAŁA NR XXXVII/344/09 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych w roku 2010 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz.  1591; z 2002 r. Nr 23, poz.  220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 240) art. 10 ust. 1, 2, 3, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 

Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,  

poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56 poz. 458), uchwala 

się, co następuje: 

 § 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010:  

 1)  od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:  

 a) Powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 683,00 zł 

 b) Powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.091,00 zł 

 c)  Powyżej 9 ton 1.263,00 zł 

 2)  od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-

noważne o dopuszczalnej masie całkowitej:  

 a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.089,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.089,00 zł 

− O liczbie osi – cztery i więcej 2.089,00 zł 

 b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.163,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.100,00 zł 

− O liczbie osi – cztery i więcej 2.089,00 zł 

 c) równej lub wyższej niż 26 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.014,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.089,00 zł 

− O liczbie osi – cztery i więcej 2.089,00 zł 

 3)  od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 

całkowitej:  

 a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.089,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.089,00 zł 

− O liczbie osi – cztery i więcej 2.089,00 zł 

 b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.505,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.431,00 zł 

− O liczbie osi – cztery i więcej 2.127,00 zł 

 c)  równej lub wyższej niż 26 ton, a mniej niż 29 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.324,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.398,00 zł 

− O liczbie osi – cztery i więcej 2.473,00 zł 

 d) powyżej 29 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.753,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.753,00 zł 

− O liczbie osi – cztery i więcej 2.753,00 zł 

 4)  od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-

czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

 a) Od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1.277,00 zł 

 b) Powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.277,00 zł 

 c)  Powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.277,00 zł 



 5)  od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-

czepą z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów:  

 a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:  

− O liczbie osi – dwie 1.615,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.643,00 zł 

 b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:  

− O liczbie osi – dwie 1.615,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.615,00 zł 

 c)  równej lub wyższej niż 31 ton, a mniej niż 36 ton:  

− O liczbie osi – dwie 1.659,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.655,00 zł 

 d) równej lub wyższej niż 36 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.089,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.089,00 zł 

 6)  od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-

czepą, z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-

jazdów:  

 a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:  

− O liczbie osi – dwie 1.615,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.022,00 zł 

 b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:  

− O liczbie osi – dwie 1.615,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.052,00 zł 

 c)  równej lub wyższej niż 31 ton, a mniej niż 40 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.128,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.128,00 zł 

 d) równej lub wyższej niż 40 ton:  

− O liczbie osi – dwie 2.753,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 2.753,00 zł 

 7)  od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton :  

 a) Od 7 ton i poniżej 12 ton 1.095,00 zł 

 8)  od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważ-

ne, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  

 a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:  

− O liczbie osi – jedna 1.277,00 zł 

− O liczbie osi – dwie 1.277,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.277,00 zł 

 b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton:  

− O liczbie osi − jedna 1.277,00 zł 

− O liczbie osi − dwie 1.277,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.277,00 zł 

 c)  równej lub wyższej niż 28 ton, a mniej niż 36 ton:  

− O liczbie osi − jedna 1.277,00 zł 

− O liczbie osi − dwie 1.277,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.277,00 zł 

 d) równej lub wyższej niż 36 ton:  

− O liczbie osi − jedna 1.615,00 zł 

− O liczbie osi − dwie 1.615,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.615,00 zł 

 9)  od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowi-

tej zespołu pojazdów:  

 a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:  

− O liczbie osi − jedna 1.277,00 zł 

− O liczbie osi − dwie 1.277,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.277,00 zł 

 b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton:  

− O liczbie osi − jedna 1.277,00 zł 

− O liczbie osi − dwie 1.277,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.277,00 zł 

 c)  równej lub wyższej niż 28 ton, a nie wyższej niż 36 ton:  



− O liczbie osi − jedna 1.277,00 zł 

− O liczbie osi – dwie 1.514,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.369,00 zł 

 d) wyższej niż 36 ton:  

− O liczbie osi − jedna 1.615,00 zł 

− O liczbie osi – dwie 1.993,00 zł 

− O liczbie osi – trzy 1.502,00 zł 

 10)  od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia :  

 a) Mniej niż 30 miejsc 1.277,00 zł 

 b) Równej lub wyższej niż 30 miejsc 2.086,00 zł 

 § 2. 1. Dla pojazdów określonych w § 1 pkt 1, 4, 7 i 10 wyprodukowanych przed 1990 rokiem stawki 

podatku zwiększa się o 2% w stosunku do stawki określonej w uchwale.  

2. Dla pojazdów określonych w §1 pkt. 1, 4, 7 i 10 posiadających katalizatory stawki podatku zmniej-

sza się o 2 % w stosunku do stawki określonej w uchwale.  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Adam Klimczak 
 


